23/06/2023, 17:09 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Portaria 78/2023 - DA/PRAD

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=16aa5ed488&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8168203888431331581&simpl=msg-a:r-8173161342… 1/1

diretoria administrativa financeira UFPI <daf@ufpi.edu.br>

Portaria 78/2023 - DA/PRAD
3 mensagens

diretoria administrativa financeira UFPI <daf@ufpi.edu.br> 23 de junho de 2023 às 16:02
Para: Boletim de Serviços <boletimdeservico@ufpi.edu.br>

Prezados,

Segue Portaria 78/2023-DA/PRAD para publicação. Obrigada.

Att. Liana Saraiva

--
FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Universidade Federal do Piauí - UFPI
Pró-Reitoria de Administração
Diretoria Administrativa
Campus Ministro Petrônio Portela - Bairro: Ininga
CEP: 64.049-550 Teresina - PI
Tel: (86) 3215-5583

Portaria 78.2023.pdf
145K

Boletim de Serviços UFPI <boletimdeservico@ufpi.edu.br> 23 de junho de 2023 às 16:29
Para: diretoria administrativa financeira UFPI <daf@ufpi.edu.br>

Boa tarde!

Segue publicação no Boletim, confira https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2023/PORTARIA_78_DA-PRAD-
UFPI_2023.pdf
[Texto das mensagens anteriores oculto]

diretoria administrativa financeira UFPI <daf@ufpi.edu.br> 23 de junho de 2023 às 17:09
Para: giorgifonseca@ufpi.edu.br, tarcisiogomeslacerda@bol.com.br, eder@ufpi.edu.br

Prezados,

Tendo em vista a solicitação proveniente do processo 23111.028309/2023-71, segue portaria para conhecimento
dos membros.

Confira https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2023/PORTARIA_78_DA-PRAD-UFPI_2023.pdf
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=16aa5ed488&view=att&th=188e9a29fa3e1840&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lj8xv0i40&safe=1&zw
https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2023/PORTARIA_78_DA-PRAD-UFPI_2023.pdf
https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2023/PORTARIA_78_DA-PRAD-UFPI_2023.pdf